
 
 

 

Jurbarko r. savivaldybės merui                                 2019-01-30, Nr. XVII-P-095 
 
 
 

DĖL SIŪLYMO PASIRAŠYTI BENDRADARBIAVIMO SUTARTĮ 

 
 

Lietuvos skautija yra viena didžiausių Lietuvos jaunimo organizacijų, vienijanti daugiau nei 3000 

narių visoje Lietuvoje. Skautiškas neformalus ugdymas yra tęstinis (nuo 6 iki 18 metų) ir sudaro visas 

sąlygas asmenybei visapusiškai augti pagal skautiškus priesakus, laisvai mąstyti ir kurti, ugdo 

pareigingumą, atsakomybę, toleranciją. Nuo 1997 m. Lietuvos skautija yra Pasaulio skautų judėjimo 

organizacijos (World Organization of the Scout Movement) tikroji narė. 

Jūsų savivaldybė yra viena iš daugelio Lietuvos savivaldybių, kurios didelė visuomenės dalis yra 

Lietuvos skautijos narių, arba jų artimųjų, draugų. Mūsų savanoriai ugdo jaunimą būti pilietiškais, 

visuomeniškais, atsakingais valstybės gyventojais. Tikime, jog mūsų organizacijos tikslai, vertybės ir 

misija yra kiekvieno jauno žmogaus brendimo ir augimo pamatai.  

Kviečiame Jūsų savivaldybę pasirašyti bendradarbiavimo sutartį, kuri padėtų mums pasidalinti 

mūsų skautišku neformaliu ugdymu ir supažindinti Jūsų vadovaujamos savivaldybės vaikus bei 

jaunimą su didžiausia pasauline organizacija.  

Sutarties projektas yra pridedamas, kurią bendru sutarimu galime koreguoti atsižvelgiant į Jūsų 

poreikius, tikslus ir norus. Labai tikimės ir lauksime Jūsų atsakymo dėl galimybės sutarties 

pasirašymui.  

 

Lietuvos skautijos  

Vyriausioji skautininkė    Ieva Brogienė 

 

 

Asmuo kontaktams: 

Ieva Brogienė, 

El. paštas: pirmija@skautai.lt 

Tel. nr. +37061873008 

 

 

    


